
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W PASŁĘKU 

14 - 400 Pasłęk ul. Dworcowa 6    tel.  0-55/248-24-41  faks  0-55/248-55-15 

e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

Pasłęk, 22.06.2021 r. 

DM.252.11.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy DM.252.11.2021 na zadanie               

pn. „Przebudowa zabytkowego mostu na ulicy Zamkowej w Pasłęku" 

 

 

W dniu 22.06.2021 r. o godz. 11
15

 miało miejsce otwarcie ofert na ww. zadanie. Zamawiający             

w przedmiotowym postępowaniu zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 

1.932.875,26zł. 

 

Zestawienie ofert: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena Okres gwarancji 
Skrócenie 

terminu 

realizacji       

1 
F.B.I. "BudoPol" Grzegorz Krzak 

ul. Ułańska 19, 42-120 Miedźno 
1.698.987,28 60 miesięcy 120 dni 

2 
Want Sp. z o.o. 

ul. Korczaka 12, 83-110 Tczew 
1.458.107,07 60 miesięcy 120 dni 

 


		2021-06-22T14:34:17+0200
	Józef Antoni Zamojcin




